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WIERTARKA

i |

Sy AD10QC

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Dane techniczne:

Marka: Luna

Pobér powietrza, wsp. wykorz. 100% (przy 6,2 bar) (I/min.): 9.20
Pobér powietrza, wsp. wykorz. 20% (przy 6,2 bar) (I/min.): 1.80
Dtugos¢ (mm): 189.30

Predkos¢ obrotowa (obr./min.): 1800

Wymiary opakowania (mm): 45x170x245

llos¢ w opakowaniu (szt.): 1

Model pistoletowy, z przetaczanym kierunkiem dziatania.

Przydatna do prac serwisowo-konserwacyjnych.

Przycisk wtaczajacy o dziataniu bezstopniowym i tatwo dostepne elementy regulacyjne.

Ergonomiczna rekojes¢, ktéra izoluje od zimna i obniza wibracje.

Wydmuch powietrza przez rekojes¢.

M = PNEUMATYCZNA 10MM

811,80 zt
L-206390205
206390205
7311662107253

Ztaczka wlotu sprezonego powietrza obrotowa 360°. Do pracy prawo- i leworecznej. Zmiana kierunku obrotéw.
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